
OGÓLNOPOLSKI BIEGI I MARSZ NIEPODLEGŁOŚCI

Zaleskie Gmina Kamienica 15.09.2018r.

M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 1 Dz 2012 Liszka Joanna K Limanowa 00:00:17.73

2 2 Dz 2012 Pachut Łucja K Słopnice 00:00:17.74

1 17 CHł. 2012 Konopka Bartłomiej M SP Ochotnica Dolna 00:00:17.48

2 18 CHł. 2012 Gancarczyk Sebastian M SP Zalesie 00:00:18.74

3 16 CHł. 2012 Groń Konrad M Zalesie 00:00:20.85

4 19 CHł. 2012 Biskup Bartłomiej M Kamienica 00:00:43.67

M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 41 Dz 2009 Rakoczy Anna K ZPO Jurków 00:01:02.18

2 33 Dz 2009 Zygmunt Klaudia K SP Kłodne 00:01:02.42

3 31 Dz 2009 Majcharzak Karolina K SP 1 Kamienica 00:01:03.98

4 42 Dz 2009 Nowak Zuzanna K SP 1 Słopnice 00:01:06.64

5 34 Dz 2009 Pławecka Lena K SP Nowe Rybie 00:01:07.91

6 40 Dz 2009 Kuzar Klaudia K SP 3 Słopnice 00:01:09.12

7 39 Dz 2009 Franczyk Wiktoria K SP Zalesie 00:01:14.22

8 35 Dz 2009 Pietrzak Dorota K SP Skrzydlna 00:01:23.80

9 36 Dz 2009 Faron Helena K SP Zalesie 00:01:32.06

M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 62 CH 2009 Faron Szymon M SP Zalesie 00:00:58.14

2 52 CH 2009 Rachwał Bartłomiej M SP 1 Kamienica 00:01:01.90

3 69 CH 2009 Pachut Kacper M SP 3 Słopnice 00:01:03.71

4 66 CH 2009 Wierzycki Paweł M SP Zalesie 00:01:05.94

5 64 CH 2009 Zelek Filip M SP Młynne 00:01:06.26

6 56 CH 2009 Sołtys Artur M SP Kłodne 00:01:08.43

7 53 CH 2009 Biskup Paweł M SP 1 Kamienica 00:01:09.78

8 54 CH 2009 Szyrszeń Rafał M SP Jurków 00:01:10.57

9 60 CH 2009 Faron Tomasz M SP Zalesie 00:01:11.80

10 59 CH 2009 Opoka Dawid M SP Zalesie 00:01:11.87

11 65 CH 2009 Franczyk Karol M SP Zalesie 00:01:13.10

12 68 CH 2009 Mikołajczyk Przemek M SP Zalesie 00:01:13.18

13 67 CH 2009 Wierzycki Emanuel M SP Zalesie 00:01:13.65

14 51 CH 2009 Rachwał Mateusz M SP 1 Kamienica 00:01:18.56

15 57 CH 2009 Pietrzak Antoni M SP Skrzydlna 00:01:21.19
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M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 117 Dz 2006 Kulpa Martyna K SP4 Słopnice 00:01:41.30

2 116 Dz 2006 Florek Marta K SP4 Słopnice 00:01:42.56

3 132 Dz 2006 Florek Kornelia K SP 3 Słopnice 00:01:44.12

4 103 Dz 2006 Pietrzak Edyta K SP Kasina Wielka 00:01:45.80

5 118 Dz 2006 Pach Kinga K ZPO Słopnice 00:01:52.53

6 102 Dz 2006 Czech Weronika K SP Jurków 00:01:53.66

7 93 Dz 2006 Lach Karolina K SP Dobra 00:01:55.62

8 105 Dz 2006 Miśkowicz Sara K SP Kłodne 00:01:56.09

9 106 Dz 2006 Pulit Łucja K SP Kłodne 00:01:57.02

10 84 Dz 2006 Kwiatkowska Angelika K SP 1 Kamienica 00:01:57.27

11 125 Dz 2006 Banach Klaudia K ZPO Słopnice 00:01:57.70

12 140 Dz 2006 Wierzycka Jolanta K SP Zalesie 00:01:58.84

13 115 Dz 2006 Kuś Anna K SP Wilczyce 00:01:59.10

14 90 Dz 2006 Drozdek Zuzanna K SP 2 Kamienica 00:01:59.67

15 114 Dz 2006 Chorągwicka Izabela K SP Wilczyce 00:02:00.02

16 85 Dz 2006 Opyd Wiktoria K SP 1 Kamienica 00:02:00.93

17 112 Dz 2006 Szerszeń Justyna K SP Stróża 00:02:01.57

18 86 Dz 2006 Faron Patrycja K SP 1 Kamienica 00:02:01.85

19 119 Dz 2006 Krzysciak Anita K ZPO Słopnice 00:02:02.47

20 87 Dz 2006 Poręba Emilia K SP 1 Kamienica 00:02:03.24

21 89 Dz 2006 Więcławek Anna K SP 1 Kamienica 00:02:03.29

22 122 Dz 2006 Wojtas Sylwia K ZPO Słopnice 00:02:03.58

23 124 Dz 2006 Kowalczyk Karolina K ZPO Słopnice 00:02:03.67

24 129 Dz 2006 Bielska Maja K SP Jurków 00:02:03.86

25 133 Dz 2006 Dudara Amelia K SP 3 Słopnice 00:02:04.62

26 120 Dz 2006 Banach Zuzanna K ZPO Słopnice 00:02:05.75

27 82 Dz 2006 Opyd Zofia K SP 1 Kamienica 00:02:06.57

28 113 Dz 2006 Kuś Natalia K SP Wilczyce 00:02:07.04

29 121 Dz 2006 Tomera Weronika K ZPO Słopnice 00:02:10.67

30 135 Dz 2006 Franczak Julia K SP 2 Słopnice 00:02:11.75

31 99 Dz 2006 Michorczyk Justyna K SP Jurków 00:02:12.77

32 100 Dz 2006 Kapturkiewicz Kinga K SP Jurków 00:02:13.24

33 94 Dz 2006 Barańska Martyna K SP Dobra 00:02:13.77

34 123 Dz 2006 Lisek Gabriela K ZPO Słopnice 00:02:13.83

35 88 Dz 2006 Brzeczek Magdalena K SP 1 Kamienica 00:02:14.19

36 92 Dz 2006 Trzupek Zuzanna K SP Dobra 00:02:14.66

37 139 Dz 2006 Chlipała Maria K SP Kamienica 00:02:14.71

38 130 Dz 2006 Mysza Wiktoria K SP Jurków 00:02:15.33

39 97 Dz 2006 Przybytek Patrycja K SP Jurków 00:02:15.34

40 101 Dz 2006 Jania Anna K SP Jurków 00:02:15.63

41 131 Dz 2006 Drzyzga Weronika K SP Jurków 00:02:16.48
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42 95 Dz 2006 Trybus Justyna K SP Jurków 00:02:19.98

43 81 Dz 2006 Marek Agnieszka K SP 1 Kamienica 00:02:21.03

44 110 Dz 2006 Pazdur Zofia K SP Skrzydlna 00:02:22.59

45 109 Dz 2006 Woźniczka Julia K SP Skrzydlna 00:02:23.87

46 136 Dz 2006 Franczak Patrycja K SP 2 Słopnice 00:02:28.43

47 137 Dz 2006 Woźniak Wiktoria K SP 2 Słopnice 00:02:37.09

48 138 Dz 2006 Ślazyk Weronika K SP 2 Słopnice 00:02:39.84

49 83 Dz 2006 Pierzchała Emilia K SP 1 Kamienica 00:02:41.63

50 134 Dz 2006 Franczak Kamila K SP 2 Słopnice 00:02:47.59

51 127 Dz 2006 Pasoń Aleksandra K SP Kamienica 00:02:50.23

52 128 Dz 2006 Owsianka Wiktoria K SP Kamienica 00:02:52.24

M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 185 CH 2006 Piaskowy Tomasz M SP Podłopień 00:01:32.06

2 150 CH 2006 Goliński Dominik M SP 2 Limanowa 00:01:34.78

3 181 CH 2006 Puto Bartosz M ZPO Słopnice 00:01:34.83

4 170 CH 2006 Budacz Kamil M SP Wilczyce 00:01:34.89

5 192 CH 2006 Florek Patryk M SP 2 Słopnice 00:01:37.23

6 176 CH 2006 Krzemiński Wiktor M ZPO Słopnice 00:01:38.24

7 188 CH 2006 Wierzycki Oskar M SP Zalesie 00:01:38.25

8 182 CH 2006 Zapała Artur M SP Łetowe 00:01:39.84

9 179 CH 2006 Młynarczyk Klaudiusz M ZPO Słopnice 00:01:41.19

10 151 CH 2006 Smoleń Paweł M SP CHYSZÓWKI 00:01:43.25

11 152 CH 2006 Kwiatkowski Dominik M SP CHYSZÓWKI 00:01:44.03

12 180 CH 2006 Biernat Sławomir M ZPO Słopnice 00:01:44.73

13 193 CH 2006 Curzydło Szczepan M SP 2 Słopnice 00:01:45.28

14 189 CH 2006 Konopka Arkadiusz M SP Ochotnica Dolna 00:01:45.29

15 153 CH 2006 Smoleń Karol M SP CHYSZÓWKI 00:01:46.44

16 171 CH 2006 Mazurek Antoni M SP Wilkowisko 00:01:47.29

17 173 CH 2006 Bień Bartłomiej M SP4 Słopnice 00:01:47.70

18 177 CH 2006 Szewczyk Hubert M ZPO Słopnice 00:01:47.92

19 194 CH 2006 Więcek Jakub M SP 2 Słopnice 00:01:48.41

20 168 CH 2006 Kaja Dawid M SP Stróża 00:01:49.66

21 190 CH 2006 Juszczal Kacper M SP 2 Słopnice 00:01:51.49

22 159 CH 2006 Zychowicz Kamil M SP Kłodne 00:01:52.53

23 167 CH 2006 Szerszeń Damian M SP Stróża 00:01:52.70

24 149 CH 2006 Citak Hubert M SP 2 Kamienica 00:01:52.78

25 172 CH 2006 Kowalczyk Nikodem M SP4 Słopnice 00:01:53.03

26 141 CH 2006 Dyląg Piotr M NSP Piekiełka KS Limanowa Forest 00:01:53.18

27 184 CH 2006 Węglarz Wiktor M LKS Witów Ski Mszana Górna 00:01:54.00

28 148 CH 2006 Majchrzak Michał M SP 2 Kamienica 00:01:54.23

29 196 CH 2006 Liszka Grzegorz M SP 3 Limanowa 00:01:55.57
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30 195 CH 2006 Chojec Szymon M SP 2 Słopnice 00:01:56.47

31 155 CH 2006 Czopek Bartłomiej M SP Jurków 00:01:57.71

32 187 CH 2006 Wierzycki Piotr M SP Zalesie 00:01:57.83

33 183 CH 2006 Wacławik Kacper M LKS Witów Ski 

Mszana Górna

00:02:00.09

34 169 CH 2006 Kołodziej Jakub M SP Wilczyce 00:02:00.41

35 174 CH 2006 Jaworski Oliwier M ZPO Słopnice 00:02:01.51

36 147 CH 2006 Zaremba Oliwier M SP 1 Kamienica 00:02:01.82

37 191 CH 2006 Górszczyk Dawid M SP 2 Słopnice 00:02:04.02

38 157 CH 2006 Piwowar Zdzisław M SP Jurków 00:02:05.12

39 154 CH 2006 Kędra Kacper M SP Dobra 00:02:06.04

40 156 CH 2006 Kuchta Dawid M SP Jurków 00:02:06.28

41 158 CH 2006 Urban Adam M SP Jurków 00:02:07.16

42 186 CH 2006 Kulpa Szymon M SP Zawadka 00:02:09.73

43 163 CH 2006 Ceklarz Kamil M SP Skrzydlna 00:02:10.88

44 143 CH 2006 Król Karol M SP 1 Kamienica 00:02:11.02

45 178 CH 2006 Sułkowski Kacper M ZPO Słopnice 00:02:14.81

46 142 CH 2006 Biskup Mateusz M SP 1 Kamienica 00:02:17.27

47 145 CH 2006 Wysopal Łukasz M SP 1 Kamienica 00:02:23.48

48 166 CH 2006 Zając Dawid M SP Skrzydlna 00:02:28.91

49 146 CH 2006 Chmielowski Paweł M SP 1 Kamienica 00:02:31.63

50 162 CH 2006 Majsterek Jakub M SP Skrzydlna 00:02:34.85

51 164 CH 2006 Michorczyk Sebastian M SP Skrzydlna 00:02:38.38

52 144 CH 2006 Majchrzak Marcin M SP 1 Kamienica 00:02:44.99

53 165 CH 2006 Cieślak Filip M SP Skrzydlna 00:03:47.86

M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 226 Dz 2003 Kołodziej Aleksandra K SP Łetowe LKS Witów SKI Mszana G. 00:03:19.71

2 219 Dz 2003 Ślazyk Zuzanna K ZPO Słopnice UKS Iskra Słopnice 00:03:22.32

3 213 Dz 2003 Pacholarz Eliza K SP Kłodne 00:03:27.32

4 227 Dz 2003 Jania Katarzyna K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana G. 00:03:31.94

5 223 Dz 2003 Pach Magdalena K ZPO Słopnice 00:03:34.46

6 230 Dz 2003 Zelek Klaudia K SP Młynne 00:03:43.07

7 231 Dz 2003 Raś Weronika K ZPO Jurków 00:03:44.51

8 222 Dz 2003 Marcisz Paulina K ZPO Słopnice 00:03:45.68

9 228 Dz 2003 Smoter Patrycja K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana G. 00:03:46.78

10 218 Dz 2003 Boruta Aleksandra K ZPO Słopnice 00:03:47.81

11 208 Dz 2003 Węglarz Klaudia K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana G. 00:03:50.03

12 215 Dz 2003 Jóźkowicz Natalia K SP Rupniów LKS Taekwondo Tymbark00:03:50.07

13 203 Dz 2003 Kucharczyk Iza K ZPO Jurków 00:03:52.72

14 229 Dz 2003 Jania Marta K SP Łętowe LKS Witów SKI Mszana G. 00:03:57.34

15 224 Dz 2003 Liszka Emilia K ZPO Słopnice 00:03:58.68
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16 217 Dz 2003 Kowalczyk Karolina K SP 4 Słopnice 00:04:02.90

17 202 Dz 2003 Kołodziej Magda K ZPO Jurków 00:04:10.70

18 216 Dz 2003 Nowak Weronika K SP Strózna 00:04:20.79

19 221 Dz 2003 Pach Aleksandra K ZPO Słopnice 00:04:23.39

20 232 Dz 2003 Śliwa Natalia K SP 3 Słopnice 00:04:26.72

21 210 Dz 2003 Zapała Aleksandra K ZPO Jurków 00:04:32.48

22 207 Dz 2003 Rutka Małgorzata K SP 1 Kamienica 00:04:41.40

23 206 Dz 2003 Korus Anna K SP 1 Kamienica 00:04:41.66

24 205 Dz 2003 Majewska Anna K SP 1 Kamienica 00:04:41.77

25 211 Dz 2003 Piaskowy Sylwia K ZPO Jurków 00:04:51.41

M-CE NR. START. KAT. WIEK. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIEJSCOWOŚC KLUB CZAS

1 286 CH 2003 Kopyciński Jan M LKS WitówSKI Mszana Górna 00:05:36.01

2 269 CH 2003 Pietrzak Karol M SP Kasina Wielka 00:05:42.63

3 283 CH 2003 Wójtowicz Jakub M ZPO Słopnice 00:05:54.46

4 284 CH 2003 Bugajski Jakub M ZPO Słopnice 00:05:56.12

5 261 CH 2003 Kurzeja Michał M SP 1 Kamienica 00:05:59.98

6 253 CH 2003 Rudzki Jakub M ZPO Jurków 00:06:02.30

7 281 CH 2003 Sliwa Daniel M ZPO Słopnice 00:06:02.40

8 266 CH 2003 Szewczyk Patryk M SP Dobra 00:06:02.63

9 267 CH 2003 Koza Piotr M SP Dobra 00:06:05.74

10 254 CH 2003 Miłek Dominik M ZPO Jurków 00:06:06.23

11 282 CH 2003 Pachut Maksymilian M ZPO Słopnice 00:06:12.92

12 268 CH 2003 Hobot Stanisław M ZPO Jurków 00:06:23.54

13 264 CH 2003 Krywoborodenko Dominik M SP Dobra 00:06:27.56

14 255 CH 2003 Boczoń Jakub M ZPO Jurków 00:06:27.93

15 257 CH 2003 Michałek Robert M ZPO Jurków 00:06:28.19

16 279 CH 2003 Opyd Mateusz M ZPO Słopnice 00:06:50.96

17 274 CH 2003 Judka Dawid M SP Wilczyce 00:06:51.22

18 251 CH 2003 Kuchaj Jakub M ZPO Jurków 00:07:02.37

19 278 CH 2003 Sroka Jakub M ZPO Słopnice 00:07:03.70

20 265 CH 2003 Szewczyk Adrian M SP Dobra 00:07:06.02

21 252 CH 2003 Chalcarz Grzegorz M ZPO Jurków 00:07:06.32

22 285 CH 2003 Kulpa Jakub M ZPO Słopnice 00:07:09.36

23 280 CH 2003 Ślazyk Józef M ZPO Słopnice 00:07:12.33

24 271 CH 2003 Sołtys Krystian M SP Kłodne 00:07:12.34

25 277 CH 2003 Marcisz Łukasz M SP4 Słopnice 00:07:15.15

26 273 CH 2003 Nowak Bartłomiej M SP Stróża 00:07:26.12

27 276 CH 2003 Ubik Karol M SP4 Słopnice 00:07:26.92

28 258 CH 2003 Nowak Kamil M G. Skrzydlna 00:07:44.41

29 275 CH 2003 Dudzik Aleksander M SP Wilczyce 00:07:57.01

30 260 CH 2003 Mamak Adam M SP 1 Kamienica 00:08:58.34
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31 259 CH 2003 Szczepaniak Mateusz M SP 1 Kamienica 00:09:01.08

32 287 CH 2003 Czech Daniel M G. Zalesie 00:09:25.58

Organizator
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Bieg na dystansie 5 km Kobiet

M-CE 

OPEN

NR. 

START
IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEKOW

A

M-CE 

W 

KAT.

CZAS

1 310 Tupta Paulina K ZKS Kasina Wielka K2 1 00:23:25.15

2 314 Tupta Justyna K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka K2 2 00:23:25.38

3 309 Sułkowska Anna K Limanowa K3 1 00:24:13.57

4 325 Stelmach Anna K Kamienica K1 1 00:24:37.41

5 338 Faron Agnieszka K Kraków Norafsport K3 2 00:25:27.20

6 319 Wardęga Sylwia K Olszana Body iCoach K2 3 00:25:42.51

7 324 Pawlik Karolina K Limanowa K3 3 00:26:25.97

8 348 Palkij Aleksandra K Dobra KS Forrest Limanowa K3 4 00:26:57.75

9 327 Gros Anna K Słopnice Skawina Biega K4 1 00:29:10.98

10 304 Ślazyk Weronika K UKS Iskra Słopnice K1 2 00:30:05.51

11 329 Pawłowska-

Jurek

Paulina K Limanowa KS Florian K4 2 00:30:09.58

12 340 Pławecka Agnieszka K Stare Rybie K3 5 00:33:21.38

13 307 Szewczyk Danuta K Stronie K2 4 00:36:21.88

14 349 Syjud Józefa K Zalesie K5 1 00:43:07.18

Bieg na dystansie 10km Mężczyzn

MIEJSC

E OPEN

NR. 

START
IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEKOW

A

M-CE 

W 

KAT.

CZAS

14 306 Faron Robert M Zalesie M4 1 00:39:01.00

15 311 Sułkowski Rafał M Limanowa ZS Nr 1 w Limanowej M1 1 00:39:09.23

16 302 Gębacz Wojciech M UKS Iskra Słopnice M2 1 00:39:40.72

17 352 Gawron Bogdan M Limanowa Brygada Beskidów M3 1 00:41:19.14

18 326 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów M2 2 00:41:40.64

19 323 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest M2 3 00:41:54.93

20 318 Dudzik Łukasz M Kamienica Góral biega M3 2 00:42:14.40

22 342 Długosz Franciszek M Młodów Newag M5 1 00:43:34.91

23 345 Wojnarowski Piotr M Wola-Kosnowa M4 2 00:44:32.27

24 317 Chlipała Paweł M Kamienica MG IX Stajnia Burger Pub 

N. Sącz
M2 4 00:44:41.20

25 344 Mikulski Michał M Bochnia Gremi Bochnia M3 3 00:46:10.76

26 346 Wojnarowski Marek M Szczereż M4 3 00:46:30.86

27 321 Marmuszewski Rafał M Rytro Andrzej Tokarz Group M2 5 00:46:46.22

28 341 Liszka Adam M Stara Wieś/Dobra M4 4 00:46:51.64

29 333 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE M5 2 00:47:08.13

30 331 Woźniak Dawid M Tymbark KEN Tymbark - JS 2007 

Tymbark
M1 2 00:48:10.38

31 336 Nadkański Marek M MSZANA GÓRNA MOK MSZANA DOLNA M5 3 00:48:31.32
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32 320 Papież Mariusz M Zamieście MOK Mszana Dolna M3 4 00:48:45.46

33 312 Chlipała Marcin M Szczawa M3 5 00:49:52.82

34 328 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB ATLETIC ZRĘCIN M6 1 00:50:57.78

35 313 Dylag Andrzej M Piekiełko Piekiełko Family Dylan 

Team
M4 5 00:52:21.63

36 337 Wandas Aleksander M Laskowa KS Florian M2 6 00:52:59.37

37 347 Pucio Jakub M Słopnice M1 3 00:54:26.89

38 305 Kordeczka Wojciech M UKS Iskra Słopnice M3 6 00:54:27.60

39 343 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna M6 2 00:55:14.24

40 332 Kowalczyk Wiesław M Tymbark KEN Tymbark - JS 2007 

Tymbark
M1 4 00:58:22.26

41 301 Pachut Jerzy M UKS Iskra Słopnice M1 5 01:01:01.18

42 303 Curzydło Filip M UKS Iskra Słopnice M1 6 01:01:29.15

43 334 MUSIAŁ Jakub M PIŃCZÓW KEN TYMBARK JS 2007 

STRZELEC
M1 7 01:02:20.23

44 330 Opach Stanisław M Rupniów LKS Taekwondo Tymbark M4 6 01:02:24.18

45 339 Śmieszek Zbigniew M Limanowa Ultramaraton Limanowa M5 4 01:02:44.42

46 322 Bukowiec Wincenty M Krosna Partner Alma M6 3 01:06:30.26

47 350 Syjud Jan M Zalesie M4 7 01:11:36.67

48 351 Mrózek Marek M Tymbark M5 5 01:12:35.74

Marsz NW  na dystansie 5 km Kobiet

MIEJSC

E OPEN

NR. 

START
IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEKOW

A

M-CE 

W 

KAT.

CZAS

1 429 Liszka Agata K Stara Wieś/Kamienica K4 1 00:46:00.90

2 425 Więcławek-ŁukasikAgnieszka K Zbludza K4 2 00:54:25.16

1 427 Nowak Grzegorz M Czeladź Zalesie Wierchy M4 1 00:34:15.06

2 431 Faron Piotr M Zalesie M6 1 00:34:30.76

3 430 Śmieszek Franciszek M Limanowa KS Limanowa Forrest M1 1 00:38:58.31

4 428 Faron Adam M Limanowa M1 2 00:40:50.41

5 432 Gucwa Grzegorz M Bobowa M3 1 00:42:00.10

6 426 Łukasik Jarosław M Zbludza M4 2 00:54:26.71

WYNIKI OFICJALNE wg. Kategorii wiekowych

M-CE KAT. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB NR. CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 Stelmach Anna K Kamienica 325 00:24:37.41

2 K1 Ślazyk Weronika K UKS Iskra Słopnice 304 00:30:05.51
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KATEGORIA WIEKOWA : K2 (4 items)

1 K2 Tupta Paulina K ZKS Kasina Wielka 310 00:23:25.15

2 K2 Tupta Justyna K Kasina Wielka ZKS Kasina Wielka 314 00:23:25.38

3 K2 Wardęga Sylwia K Olszana Body iCoach 319 00:25:42.51

4 K2 Szewczyk Danuta K Stronie 307 00:36:21.88

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (5 items)

1 K3 Sułkowska Anna K Limanowa 309 00:24:13.57

2 K3 Faron Agnieszka K Kraków Norafsport 338 00:25:27.20

3 K3 Pawlik Karolina K Limanowa 324 00:26:25.97

4 K3 Palkij Aleksandra K Dobra KS Forrest Limanowa 348 00:26:57.75

5 K3 Pławecka Agnieszka K Stare Rybie 340 00:33:21.38

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (2 items)

1 K4 Gros Anna K Słopnice Skawina Biega 327 00:29:10.98

2 K4 Pawłowska-

Jurek

Paulina K Limanowa KS Florian 329 00:30:09.58

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (1 item)

1 K5 Syjud Józefa K Zalesie 349 00:43:07.18

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (7 items)

1 M1 Sułkowski Rafał M Limanowa ZS Nr 1 w Limanowej 311 00:39:09.23

2 M1 Woźniak Dawid M Tymbark KEN Tymbark - JS 2007 Tymbark 331 00:48:10.38

3 M1 Pucio Jakub M Słopnice 347 00:54:26.89

4 M1 Kowalczyk Wiesław M Tymbark KEN Tymbark - JS 2007 Tymbark 332 00:58:22.26

5 M1 Pachut Jerzy M UKS Iskra Słopnice 301 01:01:01.18

6 M1 Curzydło Filip M UKS Iskra Słopnice 303 01:01:29.15

7 M1 MUSIAŁ Jakub M PIŃCZÓW KEN TYMBARK JS 2007 STRZELEC 334 01:02:20.23

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (6 items)

1 M2 Gębacz Wojciech M UKS Iskra Słopnice 302 00:39:40.72

2 M2 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów 326 00:41:40.64

3 M2 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest 323 00:41:54.93

4 M2 Chlipała Paweł M Kamienica MG IX Stajnia Burger Pub N. Sącz 317 00:44:41.20

5 M2 Marmuszewski Rafał M Rytro Andrzej Tokarz Group 321 00:46:46.22

6 M2 Wandas Aleksander M Laskowa KS Florian 337 00:52:59.37

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (6 items)
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1 M3 Gawron Bogdan M Limanowa Brygada Beskidów 352 00:41:19.14

2 M3 Dudzik Łukasz M Kamienica Góral biega 318 00:42:14.40

3 M3 Mikulski Michał M Bochnia Gremi Bochnia 344 00:46:10.76

4 M3 Papież Mariusz M Zamieście MOK Mszana Dolna 320 00:48:45.46

5 M3 Chlipała Marcin M Szczawa 312 00:49:52.82

6 M3 Kordeczka Wojciech M UKS Iskra Słopnice 305 00:54:27.60

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (7 items)

1 M4 Faron Robert M Zalesie 306 00:39:01.00

2 M4 Wojnarowski Piotr M Wola-Kosnowa 345 00:44:32.27

3 M4 Wojnarowski Marek M Szczereż 346 00:46:30.86

4 M4 Liszka Adam M Stara Wieś/Dobra 341 00:46:51.64

5 M4 Dylag Andrzej M Piekiełko Piekiełko Family Dylan Team 313 00:52:21.63

6 M4 Opach Stanisław M Rupniów LKS Taekwondo Tymbark 330 01:02:24.18

7 M4 Syjud Jan M Zalesie 350 01:11:36.67

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (5 items)

1 M5 Długosz Franciszek M Młodów Newag 342 00:43:34.91

2 M5 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE 333 00:47:08.13

3 M5 Nadkański Marek M MSZANA GÓRNA MOK MSZANA DOLNA 336 00:48:31.32

4 M5 Śmieszek Zbigniew M Limanowa Ultramaraton Limanowa 339 01:02:44.42

5 M5 Mrózek Marek M Tymbark 351 01:12:35.74

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (3 items)

1 M6 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB ATLETIC ZRĘCIN 328 00:50:57.78

2 M6 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna 343 00:55:14.24

3 M6 Bukowiec Wincenty M Krosna Partner Alma 322 01:06:30.26

WYNIKI OFICJALNEMARSZU NW  wg. Kategorii wiekowych

M-CE KAT NAZWISKO IMIĘ PŁEĆKLUB NR. STARTOWY CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (2 items)

1 K4 Liszka Agata K Kamienica/ Stara W.429 00:46:00.90

2 K4 Więcławek-ŁukasikAgnieszka K Zbludza 425 00:54:25.16

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (2 items)

1 M1 Śmieszek Franciszek M KS Limanowa Forrest430 00:38:58.31

2 M1 Faron Adam M 428 00:40:50.41
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KATEGORIA WIEKOWA : M3 (1 item)

1 M3 Gucwa Grzegorz M Bobowa 432 00:42:00.10

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (2 items)

1 M4 Nowak Grzegorz M Zalesie Wierchy 427 00:34:15.06

2 M4 Łukasik Jarosław M Zbludza 426 00:54:26.71

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (1 item)

1 M6 Faron Piotr M Zalesie 431 00:34:30.76

Organizator


